

MUNICIPIO DE GUADALAJARA



COORDINACIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

CONVOCATORIA

EL GOBIERNO DE GUADALAJARA A TRAVÉS DE LA COORDINACIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, EN COORDINACIÓN CON EL COMITÉ DE ADQUISICIONES, DE CONFORMIDAD CON LOS ARTÍCULO 47, 55 Y 59 DE LA LEY DE COMPRAS GUBERNAMENTALES, ENAJENACIONES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DEL ESTADO DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS, INVITA A LAS EMPRESAS INTERESADAS EN PARTICIPAR EN LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL:

"SERVICIOS PROFESIONALES (PROYECTO DE PAISAJE URBANO)"

No. LPL 137/2017

FECHA	ACTIVIDAD	HORARIO	LUGAR
22 DE SEPTIEMBRE DE 2017	RECEPCIÓN DE PREGUNTAS	HASTA LAS 14:00 HORAS	EN EL CORREO WEB INDICADO EN LAS BASES.
25 DE SEPTIEMBRE DE 2017	JUNTA ACLARATORIA	11:00 HORAS	CALLE NICOLAS REGULES No. 63, ESQUINA MEXICALTZINGO, PLANTA ALTA, ZONA CENTRO, EN LA CIUDAD DE GUADALAJARA, JALISCO (SALA DE JUNTAS DE LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES
28 DE SEPTIEMBRE DE 2017	PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS	12:00 HORAS	CALLE NICOLAS REGULES No. 63, ESQUINA MEXICALTZINGO, PLANTA ALTA, ZONA CENTRO, EN LA CIUDAD DE GUADALAJARA, JALISCO (SALA DE JUNTAS DE LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES
DUDAS O COMENTARIOS AL TELÉFONO 39423700, EXT. 3850, 3865 Y 3863 DE LUNES A VIERNES DE 09:00 A 15:00 HORAS.			

GUADALAJARA JALISCO A 21 DE SEPTIEMBRE DE 2017

MTRO. AGUSTÍN ARAUJO PADILLA

COORDINADOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL